PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                   26.02.2010                                                                                 № 7
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения от 13.05.2008 № 19 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе   в Борисоглебском сельском поселении  Муромского  района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в  Борисоглебском сельском поселении Муромского района, Совет народных  депутатов Борисоглебского  сельского поселения Муромского района
р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Борисоглебского  сельского поселения от 13.05.2008 № 19 «Об утверждении              Положения о бюджетном процессе в Борисоглебском сельском поселении                      Муромского  района» (в редакции решений  от 06.03.2009 № 15, от 30.04.2009  № 26, от 15.09.2009 № 52) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 10 изложить в следующей редакции:
         «1. Проект решения Совета народных депутатов  Борисоглебского сельского поселения Муромского района о бюджете Борисоглебского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период вносится на рассмотрение в Совет народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района постановлением Главы сельского поселения.

          Проект решения Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района о бюджете Борисоглебского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период считается внесенным Главой Борисоглебского сельского поселения в срок, если он представлен в Совет народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района не позднее 15 ноября текущего года.»

         1.2. В статье 15:

         - в абзаце восьмом слова «предоставлении и» - исключить;

         - абзац девятый – исключить.
        2.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения С.Ю. Петров, заместителя главы  администрации Борисоглебского сельского поселения Е.И. Орлова.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель  Совета народных депутатов,
Глава  Борисоглебского сельского  поселения                             Л.Н. Щепалина